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Grunddurchgang

Rang Stnr Gruppe Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler Bestzeit Fehler

1 71801 Silbertal 1A 19.72 0 16.46 0 16.46 0

2 72402 Düns 1B 17.40 0 20.31 0 17.40 0

3 729 Übersaxen 1 21.02 0 17.46 0 17.46 0

4 71702 Schnifis 2A 17.48 0 19.33 0 17.48 0

5 715 Satteins 1 19.66 0 17.68 0 17.68 0

6 71402 Röns 1B 30.26 10 18.06 0 18.06 0

7 72502 Klaus 1B 18.28 0 31.04 10 18.28 0

8 712 Nenzing 1A 18.61 0 21.06 0 18.61 0

9 706 Großdorf 1 18.74 0 19.31 0 18.74 0

10 72501 Klaus 1A 19.11 0 41.92 20 19.11 0

11 71901 Thüringerberg 1A 19.20 0 19.30 0 19.20 0

12 703 Blons 1 19.35 0 42.60 10 19.35 0

13 704 Fontanella 1 19.57 0 31.91 10 19.57 0

14 3 Sonntag 2 19.80 0 24.27 0 19.80 0

15 720 Weiler 1 20.10 0 21.57 0 20.10 0

16 70701 Laterns 1A 29.20 10 20.23 0 20.23 0

17 2 Sonntag 1 20.31 0 26.59 5 20.31 0

18 713 Reuthe 1A 20.56 0 42.29 20 20.56 0

19 71701 Schnifis 2B 21.11 0 20.59 0 20.59 0

20 10 Bartholomäberg 1 64.37 40 20.84 0 20.84 0

21 5 Thüringen 1 33.90 10 21.32 0 21.32 0

22 727 Lustenau 3A 30.29 10 21.52 0 21.52 0

23 708 Lingenau 1 47.22 20 21.59 0 21.59 0

24 723 Bezau 1 21.59 0 26.99 0 21.59 0

25 13 Nenzing 1B 23.50 0 21.63 0 21.63 0

26 705 Gaißau 1 33.10 0 21.64 0 21.64 0

27 71802 Silbertal 1B 22.13 0 23.52 0 22.13 0

28 70702 Laterns 1B 22.79 0 22.31 0 22.31 0

29 11 Reuthe 1B 43.82 20 22.48 0 22.48 0

30 4 Bludesch 1 43.45 20 22.73 0 22.73 0

31 711 Müselbach 1 29.96 10 24.89 0 24.89 0

32 6 Schlins 1 28.23 0 25.49 0 25.49 0

33 701 Abschnitt - 44/1 25.89 0 26.35 0 25.89 0

34 722 Zwischenwasser 1 26.33 0 30.36 0 26.33 0

35 1 Thüringerberg 1B 26.67 5 40.56 20 26.67 5

36 728 Lustenau 4 33.80 0 29.37 0 29.37 0

37 9 Lauterach 1 29.89 0 52.24 20 29.89 0

38 702 Au 1 40.81 20 37.97 20 37.97 20

39 8 Tschagguns 1 38.12 10 47.82 20 38.12 10

40 71401 Röns 1A 59.40 40 38.63 20 38.63 20

41 71601 Schnifis 1A 72.85 50 39.87 20 39.87 20

42 72401 Düns 1A 41.83 20 46.67 25 41.83 20

43 12 Schnifis 1B 44.29 20 42.35 20 42.35 20

44 7 Düns 2 77.72 50 80.12 50 77.72 50

Für das Finale qualifiziert
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Finale

Achtelfinale

Startnummer Gruppe Zeit Fehler

1. Silbertal 1A 19.55 0

16. Sonntag 1 36.46 10
 

8. Großdorf 1A 31.57 10

9. Klaus 1A 54.45 30
 

5. Röns 1B 18.27 0

12. Fontanella 1 38.26 20
 

4. Schnifis 2A 17.67 0

13. Sonntag 2 40.72 20
 

6. Klaus 1B 18.65 0

11. Blons 1 36.35 10
 

3. Übersaxen 1A 41.06 20

14. Weiler 1 19.28 0
 

7. Nenzing 1A 18.22 0

10. Thüringerberg 1A 17.93 0
 

2. Düns 1B 41.09 20

15. Laterns 1A 32.96 10
 

Für das Viertelfinale qualifiziert

Viertelfinale

Startnummer Gruppe Zeit Fehler

1. Silbertal 1A 17.31 0

8. Großdorf 1A 19.20 0
 

5. Röns 1B 19.29 0

4. Schnifis 2A 53.70 30
 

6. Klaus 1B 29.35 10

14. Weiler 1 19.26 0
 

10. Thüringerberg 1A 28.53 10

15. Laterns 1A 51.15 30
 

Für das Halbfinale qualifiziert

Halbfinale

Startnummer Gruppe Zeit Fehler

1. Silbertal 1A 16.48 0

5. Röns 1B 17.16 0
 

14. Weiler 1 18.78 0

10. Thüringerberg 1A 17.66 0
 

Für das Finale qualifiziert

Kleines Finale

Startnummer Gruppe Zeit Fehler

5. Röns 1B 18.67 0

14. Weiler 1 21.82 0
 

Finale

Startnummer Gruppe Zeit Fehler

1. Silbertal 1A 16.81 0

10. Thüringerberg 1A 17.02 0
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Rangliste nach Zeit

Rang Stnr Gruppe Durchgang Zeit Fehler

1 71801 Silbertal 1A Grunddurchgang 16.46 0

2 1. Silbertal 1A Halbfinale 16.48 0

3 1. Silbertal 1A Finale 16.81 0

4 10. Thüringerberg 1A Finale 17.02 0

5 5. Röns 1B Halbfinale 17.16 0

6 1. Silbertal 1A Viertelfinale 17.31 0

7 72402 Düns 1B Grunddurchgang 17.40 0

8 729 Übersaxen 1 Grunddurchgang 17.46 0

9 71702 Schnifis 2A Grunddurchgang 17.48 0

10 10. Thüringerberg 1A Halbfinale 17.66 0

11 4. Schnifis 2A Achtelfinale 17.67 0

12 715 Satteins 1 Grunddurchgang 17.68 0

13 10. Thüringerberg 1A Achtelfinale 17.93 0

14 71402 Röns 1B Grunddurchgang 18.06 0

15 7. Nenzing 1A Achtelfinale 18.22 0

16 5. Röns 1B Achtelfinale 18.27 0

17 72502 Klaus 1B Grunddurchgang 18.28 0

18 712 Nenzing 1A Grunddurchgang 18.61 0

19 6. Klaus 1B Achtelfinale 18.65 0

20 5. Röns 1B kl. Finale 18.67 0

21 706 Großdorf 1 Grunddurchgang 18.74 0

22 14. Weiler 1 Halbfinale 18.78 0

23 72501 Klaus 1A Grunddurchgang 19.11 0

24 71901 Thüringerberg 1A Grunddurchgang 19.20 0

25 8. Großdorf 1A Viertelfinale 19.20 0

26 14. Weiler 1 Viertelfinale 19.26 0

27 14. Weiler 1 Achtelfinale 19.28 0

28 5. Röns 1B Viertelfinale 19.29 0

29 71901 Thüringerberg 1A Grunddurchgang 19.30 0

30 706 Großdorf 1 Grunddurchgang 19.31 0

31 71702 Schnifis 2A Grunddurchgang 19.33 0

32 703 Blons 1 Grunddurchgang 19.35 0

33 1. Silbertal 1A Achtelfinale 19.55 0

34 704 Fontanella 1 Grunddurchgang 19.57 0

35 715 Satteins 1 Grunddurchgang 19.66 0

36 71801 Silbertal 1A Grunddurchgang 19.72 0

37 3 Sonntag 2 Grunddurchgang 19.80 0

38 720 Weiler 1 Grunddurchgang 20.10 0

39 70701 Laterns 1A Grunddurchgang 20.23 0

40 2 Sonntag 1 Grunddurchgang 20.31 0

41 72402 Düns 1B Grunddurchgang 20.31 0

42 713 Reuthe 1A Grunddurchgang 20.56 0

43 71701 Schnifis 2B Grunddurchgang 20.59 0

44 10 Bartholomäberg 1 Grunddurchgang 20.84 0

45 729 Übersaxen 1 Grunddurchgang 21.02 0

46 712 Nenzing 1A Grunddurchgang 21.06 0

47 71701 Schnifis 2B Grunddurchgang 21.11 0

48 5 Thüringen 1 Grunddurchgang 21.32 0

49 727 Lustenau 3A Grunddurchgang 21.52 0

50 720 Weiler 1 Grunddurchgang 21.57 0
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Rang Stnr Gruppe Durchgang Zeit Fehler

51 723 Bezau 1 Grunddurchgang 21.59 0

52 708 Lingenau 1 Grunddurchgang 21.59 0

53 13 Nenzing 1B Grunddurchgang 21.63 0

54 705 Gaißau 1 Grunddurchgang 21.64 0

55 14. Weiler 1 kl. Finale 21.82 0

56 71802 Silbertal 1B Grunddurchgang 22.13 0

57 70702 Laterns 1B Grunddurchgang 22.31 0

58 11 Reuthe 1B Grunddurchgang 22.48 0

59 4 Bludesch 1 Grunddurchgang 22.73 0

60 70702 Laterns 1B Grunddurchgang 22.79 0

61 13 Nenzing 1B Grunddurchgang 23.50 0

62 71802 Silbertal 1B Grunddurchgang 23.52 0

63 3 Sonntag 2 Grunddurchgang 24.27 0

64 711 Müselbach 1 Grunddurchgang 24.89 0

65 6 Schlins 1 Grunddurchgang 25.49 0

66 701 Abschnitt - 44/1 Grunddurchgang 25.89 0

67 722 Zwischenwasser 1 Grunddurchgang 26.33 0

68 701 Abschnitt - 44/1 Grunddurchgang 26.35 0

69 2 Sonntag 1 Grunddurchgang 26.59 5

70 1 Thüringerberg 1B Grunddurchgang 26.67 5

71 723 Bezau 1 Grunddurchgang 26.99 0

72 6 Schlins 1 Grunddurchgang 28.23 0

73 10. Thüringerberg 1A Viertelfinale 28.53 10

74 70701 Laterns 1A Grunddurchgang 29.20 10

75 6. Klaus 1B Viertelfinale 29.35 10

76 728 Lustenau 4 Grunddurchgang 29.37 0

77 9 Lauterach 1 Grunddurchgang 29.89 0

78 711 Müselbach 1 Grunddurchgang 29.96 10

79 71402 Röns 1B Grunddurchgang 30.26 10

80 727 Lustenau 3A Grunddurchgang 30.29 10

81 722 Zwischenwasser 1 Grunddurchgang 30.36 0

82 72502 Klaus 1B Grunddurchgang 31.04 10

83 8. Großdorf 1A Achtelfinale 31.57 10

84 704 Fontanella 1 Grunddurchgang 31.91 10

85 15. Laterns 1A Achtelfinale 32.96 10

86 705 Gaißau 1 Grunddurchgang 33.10 0

87 728 Lustenau 4 Grunddurchgang 33.80 0

88 5 Thüringen 1 Grunddurchgang 33.90 10

89 11. Blons 1 Achtelfinale 36.35 10

90 16. Sonntag 1 Achtelfinale 36.46 10

91 702 Au 1 Grunddurchgang 37.97 20

92 8 Tschagguns 1 Grunddurchgang 38.12 10

93 12. Fontanella 1 Achtelfinale 38.26 20

94 71401 Röns 1A Grunddurchgang 38.63 20

95 71601 Schnifis 1A Grunddurchgang 39.87 20

96 1 Thüringerberg 1B Grunddurchgang 40.56 20

97 13. Sonntag 2 Achtelfinale 40.72 20

98 702 Au 1 Grunddurchgang 40.81 20

99 3. Übersaxen 1A Achtelfinale 41.06 20

100 2. Düns 1B Achtelfinale 41.09 20
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Rang Stnr Gruppe Durchgang Zeit Fehler

101 72401 Düns 1A Grunddurchgang 41.83 20

102 72501 Klaus 1A Grunddurchgang 41.92 20

103 713 Reuthe 1A Grunddurchgang 42.29 20

104 12 Schnifis 1B Grunddurchgang 42.35 20

105 703 Blons 1 Grunddurchgang 42.60 10

106 4 Bludesch 1 Grunddurchgang 43.45 20

107 11 Reuthe 1B Grunddurchgang 43.82 20

108 12 Schnifis 1B Grunddurchgang 44.29 20

109 72401 Düns 1A Grunddurchgang 46.67 25

110 708 Lingenau 1 Grunddurchgang 47.22 20

111 8 Tschagguns 1 Grunddurchgang 47.82 20

112 15. Laterns 1A Viertelfinale 51.15 30

113 9 Lauterach 1 Grunddurchgang 52.24 20

114 4. Schnifis 2A Viertelfinale 53.70 30

115 9. Klaus 1A Achtelfinale 54.45 30

116 71401 Röns 1A Grunddurchgang 59.40 40

117 10 Bartholomäberg 1 Grunddurchgang 64.37 40

118 71601 Schnifis 1A Grunddurchgang 72.85 50

119 7 Düns 2 Grunddurchgang 77.72 50

120 7 Düns 2 Grunddurchgang 80.12 50
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